80 cunque tandem commodiorem temporum ratio aut oblata occasio 
demonstrarit, eo vtaris licebit. Ego tibi non deero, sed ad nomina 
bona fide et in numerato respondebo (piXoaxopyog parens. Tu 
contra, bonae frugi filius, expectationi de te conceptae respondere, 
horas bonas benè collocare, omnia tempus habere eamque ob 

85 cavsam mature in patriam, evi nascimur, redeundum esse memi
neris, qu§so.

Haec dum scribo, ecce tibi aliam accipio epistolam ductu generi 
Episcopii16 è nundinis Lugdunensibus heri vesperi allatam et à te 
4 Non. Novembr. [2. Nov.] scriptam17, nimirum eam, evivs tu in 

90 Ioannis18 epistola19 meministi, immo cuius Ioannis avaKscpaXafcooig 
sit, eadem de febri et recuperata firmiore valetudine, de Duareni 
singulari humanitate et coenaculo illustrium virorum imaginibus 
exornando, de Erasmi effìgie ad uiuum coloribus repr^sentanda, 
item de nobilis Galli filiis hic lingua Germanice operam nauantibus 

95 habens. Verum quando ad h§c abundè vel praesentibus literis re
spondimus, supervacuum sit, quicquam avt eadem repetere.

70ff. Ursprüngliche Formulierung nach Interea: eivsdem Erasmi imaginem siue simu
lachrum [über der Zeile ergänzt und gestr.: Erasmo] paulo ante, quam ad superos hinc 
migraret, simillimam et ab eodem Holbeino monochromate deliniatum Mscr.
93. effigie über gestr. imagine Mscr.

1557 Nr. 4246 569

Quòd uero ad uersum attinet, in quo de Tannerò et Nearis20: Her- 
uagium earundem exemplar, si recolas Patauina, iam per biennium 
et amplius duplex aut geminum habere non ignoras21; quominus 
autem eae typis informentur, non tam Tannerò imputandum est in 100 
mittendis praefationibvs et reliquis ad absolutionem operis perti
nentibus subsegniori, quam typographo periculum à Scoto22 me
tuenti, quem non solum ànoi;sXzG\ia tcdv tou Iouariviavou veapcov 
Grec§, sed et de Grecis conuersum23 propediem euulgaturum ferunt. 
Euentum insequentia tempora declarabunt24. 105

Quos nobis libros iuris ànò Kiwaßsujidrcov preteritae nundinae 
Francofurdianae dederint, non fuit ocium inquirere. Scriptorum 
vber et magnus est prouentus. Ex d(omini) Hotomani literis25 ius 
ciuile Argentorati docentis nuper cognoui eum commentarios in In
stitutiones ex suis pr^lectionibus conficere, adh§c tractatum De op- lio 
timo genere iuris interpretandi tantum non absoluisse, ne quid de 
lexico siue commentariis verborum iuris dicam, quorum iam spe
cimen vidimus. Nihil praeterea nunc occurrit, quod iam dictis ad- 
iciamus aut tibi procemur quam felicem et fortunatum annum pro- 
sperosque tuorum studiorum exitus. Celius Secundus rescribit26, 115 
idem puto facturos Ioannem Conradum et Franciscum27; nam suas 
cuique literas meis novissime acceptis28 inuolutas reddi curavi29. 
Denuò vale, fili charissime. Basileae. XIIIJ Decembris. Quo die 
Martha, mater tua, singularis exempli pudicitiaeque femina annis ab 
hinc XVJ ad Dominum migrans in humanis esse desiit30. Anno 120 
M.D.LVIJ. Bonifacius Amerbachius Ic. tuus parens.